
XALQ DEPUTATLARI KOSONSOY TUMAN KENGASHINING

Q A R O R I

2022 - yil 6 - oktabr VI-51-93-6-80-K/22 Kosonsoy tuman hokimligi

K osonsoy tum ani “Fuqarolar tashabbusi jam g‘arm asi” m ablag‘lari hisobidan  
“Ochiq byudjet” axborot portal orqali eng ko‘p ovoz to‘plagan takliflar uchuii m ablagiar  

ajratish to‘g ‘risida

0 ‘zbekiston Respublikasi Byudjet Kodeksining 126-moddasiga asosan, “Fuqarolar 
tashabbusi jam g‘armasi” mablagMari hisobidan “Ochiq byudjet” axborot portali orqali eng ko‘p 

ovoz to ‘plagan takliflarni ko‘rib chiqib, 0 ‘zbekiston Respublikasi “Mahalliy davlat hokimiyati 
to‘g‘risida”gi Qonunining 24-moddasiga muvofiq Xalq deputatlari Kosonsoy tuman Kengashi

QAROR QILADI:

1. 0 ‘zbek is ton  Respublikasi  P rez identin ing  2018 yil 22 avgustdagi “ Byudjet 
ma’lumotlarining ochiqligini va byudjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta ’minlash 
chora-tadbirlari to ‘g ‘risida”gi PQ-3917-sonli hamda 2021 yil 13 apreldagi “Byudjet jarayonida 
fuqarolarning faol ishtirokini ta ’minlash bo ‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to ‘g ‘risida”gi 
PQ-5072-sonli qarorlari ijrosini ta ’minlash maqsadida, “Fuqarolar tashabbusi jam g‘armasi” 
mablag‘lari hisobidan, joriy yil 24 avgustdan 17 sentabrgacha bo‘lgan muddat davomida “Ochiq 
byudjet” axborot portali orqali eng ko ‘p ovoz to ‘plagan takliflar; Xalq deputatlari Kosonsoy 
tuman Kengashining 2021 yil 30-dekabrdagi VI-38-92-6-80-K/21 sonli “2022 yil uchun 
Kosonsoy tumani mahalliy byudjetini tasdiqlash to ‘g ‘rida”gi qarori asosida tuman mahalliy 
byudjetining 5 foizining teng (9816.5:2=) yarmi 4908.2 mln so‘m, 1-chorak daromadlar rejasini 
ortirib bajarilgan qismi hisobidan 396.2 mln.so'm, 2-chorak daromadlar rejasini ortirib bajarilgan 
qismi hisobidan 1.0 mln.so‘m hamda iqtisod qilingan mablag‘lar hisobidan 275.4 mln.so'm jami 
bo‘lib 5580.8 mln so‘m mablag4 shakllantirilgan. Shundan Kosonsoy tuman 33-DMTT atrofini 
va hovlisini obodonlashtirish ishlari, binoning ichki va tashqi qismi, yozgi ayvonchasini, yozgi 
oshxonasini, oziq-ovqat zaxira omborini, ko 'm irxonani, xojatxonasini, suvoqava o'rasini 
(kanalizatsiya) Bolalar yozgi cho’milish havzasini, bolalar sport maydonchasini va atrof 

devorlarin i jo r iy  t a ’m irlash  uchun ( ta k l if  ID  raqam i 083 096600 73 56 ta ovozga ega  
bo ‘Igcm) xarajatlari uchun 960,0 (to’qqiz yuz oltmish million) so‘m, Kosonsoy Abu Ali ibn Sino 
nomidagi jamoat salomatligi texnikumini fasad qismi eshik romlarini almashtirish, faollar zali va 
sport zallarini tom qismini ta ’mirlash uchun (taklif ID raqami 0830600233 7213 ta ovozga ega 
bo Igan) xarajatlari uchun 1189,0 (bir milliard bir yuz sakson to’qqiz million) so‘m, Kosonsoy 7-



DMTT atrofini va hovlisini obodonlashtirish ishlari, binoning ichki va tashqi qismi, yozgi 

ayvonchasini, yozgi oshxonasini, oziq-ovqat zaxira omborini, ko’mirxonani, xojatxonasini, 
bolalar yozgi cho’milish havzasini, bolalar sport maydonchasini va atrof devorlarini joriy 
ta’mirlash uchun (ta k lifID  raqami 830600094 6022 ta ovozga ega bo'lgan) xarajatlari uchun 
850,0 (saklciz yuz ellik million) so‘m, Kosonsoy pedagogika kolleji oquv binosining eski deraza 
va romlarini yangi tipdagilariga almashtirish, bolalar maydonchasi, spot zal va qo ‘shimcha 
binolarni ta ’mirlash (ta k lif ID raqami 0830600200 5917 ta ovozga ega bo'lgan) xarajatlari 
uchun 1180,0 (bir milliard bir yuz sakson million) so‘m, Kosonsoy tumani Uzunqishloq MFY 
O ’nbuloq, Qilich va Xon k o ’chalari asosiy qismlarini ta ’mirlash uchun ( ta k lif ID raqam i 
0830600193 5910 ta ovozga ega bo'lgan) xarajatlari uchun 1000,0 (bir milliard) so‘m, g'olib 
deb topilgan takliflarga m ablag‘lar ajratilsin. hammasi bo‘lib 5179.0 mln so‘m mablagMar 
ajratilsin. (Xalq deputatlari Kosonsoy tuman Kengaslti tomonidan tasdiqlangan manzilli ro'yxat ilova 

qilinadi).

2. Xarajatlarni amalga oshirishga mas‘ul tashkilotlar rahbarlariga:

ajratilgan mablagMar doirasida belgilangan tartibda to‘lovlarni amalga oshirish;

moliyalashtirish manbasini ochish uchun o ‘rnatilgan tartibda rasmiylashtirilgan 
hujjatlarni tuman moliya bo‘limi va tuman g ‘aznachilik bo‘linmasiga taqdim etish;

ajratilgan mablag‘lardan to‘g ‘ri, maqsadli va samarali foydalanilishini ta'minlash;

ajratilgan maqsadli mablag‘larni o ‘z vaqtida va samarali ishlatilishi yuzasidan moliyaviy 
hisobotlar asosida tizimli o ‘rganish hamda o ‘rganish natijalariga ko‘ra, ishlatilmagan va iqtisod 
qilingan mablag‘larni tuman mahalliy byudjetiga qaytarish choralarini ko‘rsinlar.

3. Tuman hokimligining moliya bo 'l im i (Y.Kamolov)ga byudjet xarajatlar rejasiga 
belg ilangan  tar t ibda  teg ish li  o ‘zgart ir ish lar  kiritish, tuman g ‘aznachilik  boMinmasi 
(M.Mamadaliyev)ga toMovlarni o ‘rnatilgan tartibda va o ‘z vaqtida amalga oshirish hamda 
ajratilgan mablagMardan maqsadli foydalanilishini nazorat qilish vazifalari topshirilsin.

4. Mazkur qaror ijrosining nazorati Xalq deputatlari tuman Kengashining Mahalliy 
byudjet, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo‘yicha 
doimiy komissiyasi hamda tuman hokimining birinchi o ‘rinbosari zimmalariga yuklatilsin.

5. Mazkur qaror qabul qilingan kundan e ‘tiboran kuchga kiradi.



НУКСОН ДАЛОЛАТНОМАСИ 
КОСОНСОЙ ПЕДАГОГИКА КОЛЛЕЖИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ УЧУН

Бизлар ким куйида имзо чекиб далолатнома тузувчилар Косонсой педагогика коллежи молия иктисод ишлари 
буйина директор уринбосари Ж.Азизов, директор уринбосари Ш.Бозоров, директор уринбосари М.Ашурматов, бош

хисобчиси О.Хусаинов, хужалик ишлар мудири А.Караевлар

шу хакдаким Косонсой педагогика коллежини биноларини жорий таъмирлаш учун холатини урганиб чикилди ва 
куйидаги таъмирлаш ишларини бажариш лозимлиги аникланди.

№№ НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ ЕД.ИЗМ КОЛ-ВО

1 2 3 4
УЧЕБНЫЙ КОРПУС

КОРИДОР
ОКНА

1 ОТБИВКА ШТУКАТУРКИ С ПОВЕРХНОСТЕЙ ОТКОСОВ 100М2 1,3612
2 СНЯТИЕ ПОДОКОННЫХ ДОСОК ДЕРЕВЯННЫХ 100М2 1,0725
3 ДЕМОНТАЖ ПОДОКОННЫХ СВЕСОВ ИЗ ЛИСТОВОЙ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ 100М2 0,2105

4 СНЯТИЕ ОКОННЫХ ПЕРЕПЛЕТОВ ОСТЕКЛЕННЫХ 100М2 5,2308
5 УСТАНОВКА ОКОННЫХ БЛОКОВ ИЗ ПВХ И АЛЮМИНИЕВЫХ ПРОФИЛЕЙ 100М2 5,2452

В ТОМ ЧИМСЛЕ
6 БЛОКИ ОКОННЫЕ АЛЮМИНИЕВЫЕ М2 4,32
7 БЛОКИ ОКОННЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ М2 515,88
8 УСТАНОВКА ПОДОКОННЫХ ДОСОК ИЗ ПВХ 100М 1,321
9 УСТРОЙСТВО МЕЛКИХ ПОКРЫТИЙ ПОДОКОННЫХ СВЕСОВ ИЗ л и с т о в о й  

ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ
100М2 0,2105

10 ШТУКАТУРКА ПОВЕРХНОСТЕЙ ОКОННЫХ ОТКОСОВ 100М2 1,3612

ДВЕРЫ
11 ОТБИВКА ШТУКАТУРКИ С ПОВЕРХНОСТЕЙ ОТКОСОВ 100М2 0,7137
12 СНЯТИЕ ДВЕРНЫХ ПОЛОТЕН 100М2 1,5225
13 УСТАНОВКА БЛОКОВ АЛЮМИНИЕВЫХ ДВЕРНЫХ ПРОЕМОВ 100М2 0,4095
14 УСТАНОВКА ДВЕРНОГО ДОВОДЧИКА К ДВЕРЯМ ШТ 15
15 УСТАНОВКА БЛОКОВ ДВЕРНЫХ ПРОЕМОВ ИЗ МДФ 100М2 1.113
16 ШТУКАТУРКА ПОВЕРХНОСТЕЙ ДВЕРНЫХ ОТКОСОВ 100М2 0,7137

ВЫТРАЖЫ
17 УСТАНОВКА ВИТРАЖНЫЙ БЛОК АЛЮМИНИЕВЫЙ С ДВЕРЬЮ /1ШТ/,ОСТЕКЛЕННЫЙ СО 

СТЕКЛОПАКЕТОМ,СО ВСЕМИ СОПУТСТВУЮЩИМИ ПРИБОРАМИ
М2 21,5

УЧЕБНЫЕ КЛАССЫ И КОРИДОР
ДВЕРЫ

1 СНЯТИЕ ДВЕРНЫХ ПОЛОТЕН 100М2 0,112
2 УСТАНОВКА БЛОКОВ ДВЕРНЫХ ПРОЕМОВ ИЗ МДФ 100М2 0,092
3 УСТАНОВКА БЛОКОВ АЛЮМИНИЕВЫХ ДВЕРНЫХ ПРОЕМОВ 100М2 0,02

ВНУТРЕННАЯ ОТДЕЛКИ
п о т о л к и

4 ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ОТ ПЕРХЛОРВИНИЛОВЫХ И МАСЛЯНЫХ КРАСОК: 
С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ

100М2 2,504



5 СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ /ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА/ 
ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ ТОЛЩИНОЙ ДО 5 ММ: ПОТОЛКОВ

100М2 2,504

6 ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ 
УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ ПОТОЛКОВ

100М2 2,504

СТЕНЫ
7 ПРОБИВКА ПРОЕМОВ В КОНСТРУКЦИЯХ ИЗ БЕТОНА М3 0,6
8 УСТРОЙСТВО ПЕРЕГОРОДОК С ОБШИВКОЙ ГИПСОКАРТОННЫМИ ЛИСТАМИ В ОДИН 

СПОЙ
100М2 0,325

9 ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ОТ ПЕРХЛОРВИНИЛОВЫХ И МАСЛЯНЫХ КРАСОК 
СТЕН

100М2 3,786

10 СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ /ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА/ 
ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ ТОЛЩИНОЙ ДО 5 ММ: СТЕН

100М2 3,786

11 ОКРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННЫМИ АКРИЛОВЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО 
ШТУКАТУРКЕ: СТЕН

100М2 4,111

ПОЛЫ
12 УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК ЦЕМЕНТНЫХ ТОЛЩИНОЙ 25 ММ 100М2 0,15
13 РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ ИЗ ЛИНОЛЕУМА 100М2 0,1824
14 УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ ЛИНОЛЕУМ РЕЗИНОВЫЙ НА 

ТЕПЛОЗВУКОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПОДОСНОВЕ /РЕЛИН ТОЛЩ.1,6ММ/
М2 165,24

15 УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ ДЛЯ ПОЛОВ ИЗ ПЛАСТИКАТА М 96

ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ
16 УСТАНОВКА ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ НА ТОК 32А АП50Б-ЗМТ шт 12
17 СМЕНА: ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ 100ШТ 0,06
18 СМЕНА: РОЗЕТОК 100U1T 0,39
19 ДЕМОНТАЖ ОСВЕТИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ: СВЕТИЛЬНИКИ ДЛЯ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫХ 

ЛАМП
юошт 0,19

20 УСТАНОВКА СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ КРУГЛЫЙ Д=240ММ 18 ВТ 220В LDL S08- 
18W

шт 19

21 ПРОКЛАДКА КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ ДО 660В С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ МАРКИ ВВГНГ. С 
ЧИСЛОМ ЖИЛ СЕЧ.ММ2:ЗХ2,5

1000М 0,28

СПОРТЗАЛ
РАЗДЕЛ: КРОВЛЯ

1 РЕМОНТ ОТДЕЛЬНЫМИ МЕСТАМИ РУЛОННОГО ПОКРЫТИЯ И СМЕНА СУЩЕСТВУЮЩИХ 
РУЛОННЫХ КРОВЕЛЬ НА КРОВЛИ ИЗ НАПЛАВЛЯЕМЫХ МАТЕРИАЛОВ

100М2 3,25

ВНУТРЕННАЯ ОТДЕЛКИ
ПОТОЛКИ

2 ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ПОТОЛКОВ И РАМЫ ОТ ПЕРХЛОРВИНИЛОВЫХ И 
МАСЛЯНЫХ КРАСОК: С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ

100М2 19,0902

3 СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ /ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА/ 
ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ ТОЛЩИНОЙ ДО £ ММ: ПОТОЛКОВ

100М2 19,0902

4 ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ 
УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ ПОТОЛКОВ И РАММ

100М2 19,0902

СТЕНЫ
5 ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ СТЕН И КОЛОНН ОТ КРАСОК: С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ 100М2 11,3662

6 СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ /ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА/ 
ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ ТОЛЩИНОЙ ДО 5 ММ: СТЕН

100М2 11,3662

7 ОКРАСКА ВОДНО-ДИСПЕРСИОННЫМИ АКРИЛОВЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО 
ШТУКАТУРКЕ: СТЕН И КОЛОНН

100М2 8,069

8 УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН И КОЛОНН 100М2 3,2972

9 УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ДВЕРЕЙ ЗА ДВА РАЗА С 
РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: ДО 35 %

100М2 0,196

10 УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ПОЛОВ И СКАМЕЙКИ ЗА 
ДВА РАЗА С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: ДО 35 %

100М2 14,2442



11 ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ 
ПОКРЫТИЙ ОТДЕЛЬНЫХ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ БАЛОК, ПРОГОНОВ, РАСПОРКИ, ФАХВЕРКИ 
И ДРУГИХ МЕЛКИХ ПОКРЫТИЙ: ЗА ДВА РАЗА С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ

100М2 1,5472

12 ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 
СТАЛНЫХ ТРУБ ЗА 2 РАЗА

100М2 0,1

13 ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 
РАДИАТОРОВ ОТОПЛЕНИЯ: ЗА 2 РАЗА

100М2 1,04

Ж.Азизов 

I__Ш.Бозоров

< V

М.Ашурматов

tij.------- ОХусаинов

А.КараевА



"ТАСДИКЛАЙМАН"
nA А-G НА

Косонсой Педагогика коллежи
ДВД)eWopn:

V V- ф О.Ахмедов

2 0 2 2  й .  "  ”  £ > A T & fy .

Лойиха хужжатларини ишлаб чикиш (ИЛ) учун
ТОПШИРИК

Т/р
А сосий м аълум отлар ва 

талаблар
А сосий м аълум отлар ва 

талаблар мазмуни
1 Объектнинг номи Наманаган вилояти Косонсой туманидаги Косонсой 

педагогика коллежи укув биносининг эски эшик ва 
ромларини янги тиидагиларига алмаш тириш  ва 
спортзал биносини жорий таъмирлаш

2 Курилиш манзили Наманаган вилояти Косонсой тумани Гулобод куча
3 Ишлаб чикиш  учун асос Халк депутатлари Косонсой туман Кенгашининг 2022 

йил 6 октябрдаги VI-51-93-6-80-K/22 карори.
4 Буюртмачи Косонсой тумани СЭО ва Ж С Б булими
5 Лойиха таш килоти -  бош  лойи- 

хачи номи
M EG A  A R T PR O EK T М Ч Ж

6 Пудрат таш килоти Харид тартиб таомиллари асосида
7 Курилиш, кайта куриш, мукам- 

мал ва ж орий таъмирлаш  ишла- 
рини тахминий муддати

2022 йил

8 Курилишни тахминий бахоси 
млн.сум

1 150,5 млн.сум

9 Лойиха боскичи Ишчи лойиха
10 Курилиш тури Ж орий таъмирлаш

11 М олиялаш тириш  манбаи Бюджет маблаглари

12 Асосий талаблар 1) укув биносининг эски эш ик ва ромларини янги 
типдагиларига алмаш тириш  ва кушимча 
хоналарни таъмирлаш

2) спортзал биносини жорий таъмирлаш.

Ishlab chiquvchi: Косонсой тумани Педагогика коллежи хужалик мудири: 

/{Â iЬ _ А.Караев

Kelishildi:
MEGA ART PROEICT МЧЖ , , 
директори: ffytCj Р.Хамраев



Протокол закупочной  ком иссии  по отбору наилучш его предложения лот № 172544 на 
приобретение Ж орий тамирлаш

Способ проведения электронный

Дата 04.11.2022

Время рассмотрения 04.11.2022 18:04

Закупочная комиссия Косонсой туман мактабгача таълим ва хизмат курсатиш КХК, (Далее -  Комиссия) в составе:

П р е д се д а те л ь  к о м и с с и и  

С е кр е т а р ь  к о м и с с и и  

Ч лен  к о м и с с и и  

Ч л е н  к о м и с с и и  

Ч лен  к о м и с с и и  

Ч л е н  к о м и с с и и

AXM F.DOV O DILXON 
TOXIRXONOVICH

AZIZOV JO  RABLK 
A BDUSAM INOVICH

A SIIU RM A TO V  MANSUR 
M AXM UTJONOVICH

BAZAROV SIIF.RZODJON 
X U SA N BO Y iiV lCH

KARAYEV ABDUKARJM 
Y U SUBXONOVICH

X U SA IN O V  ODILXON 
OL1M JONOVICH

Д и р е кто р

Зам еститель 
эко н о м и ч е с ко го  отдела

Зам еститель д и ректо ра  
отдела

П едагогика  

П едагогика  

П едагогика  

Зам еститель д и р е кто р а  П едагогика

Завхоз

Главны й бухгалтер

П едагогика

П едагогика

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном 
информационном портале от 04.11.2022 года № лота 172544.
Метод оценки предложений -  Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 90.00 /  Весовой 
коэф. ценовой части: 10.00)

Мин. балл: 70

Предмет закупки:

Н а и м е н о в а н и е  то в а р а  
(р а б о ты , у с л у ги )

У с л у га  п о  т е к у щ е м у  р е м о н т у  н е ж и л ы х  з д а н и й

П одробное о п и са н и е Услуга п о  те кущ е м у рем о нту  н е ж и л ы х  зд ани й

Количество  товара 1.00

Единица изм е р е н и я

Цена товара  (услуги) за 
ед и н и ц у

1150 503 228.00

С тартовая сум м а 1150 503 228.00

Валюта U7.S

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие 
баллы:

Критерий №1 Объектнинг буюртмачи белгиланган бошлантич нархининг 20 % кам булмаган микдоридаги айланма 
маблаглар мавжудлиги туррисида оферентга хизмат килувчи банк томонидан тасдик,ланган банк маълумотномаси.

Тип: Текстовое значение

Описание: Объектнинг буюртмачи белгиланган бошлантич нархининг 20 % кам булмаган микдоридаги айланма 
маблатлар мавжудлиги тутрисида оферентга хизмат килувчи банк томонидан тасдик/1анган банк маълумотномаси.

Обязательность: Не критично

Н а и м енование
уч астника

М акс
балл

З на че н и е  уч астника
Балл
у ч астника

; Тип  : _
П рим ечание

! о ц е нки
П р и чи на

ЧП O LT IN  
Y O D IY -K

15

20 % кам  булмаган 
м и кд о р и д а ги  
айл анм а  маблатлар 
м а вж уд ли ги

15 • Э кспертная ;

ООО ORIF 
QUR1LISH 
S ILVER

15 15 15 i Э кспертная

Критерий №2 Узига нисбатан жорий этилган банкрот эмаслиги, >^амда инсофсиз ижрочилар ягона реестрида 
турмаганлиги тутрисида

Тип: Текстовое значение

Описание: Узига нисбатан жорий этилган банкрот эмаслиги, х;амда инсофсиз ижрочилар ягона реестрида 
турмаганлиги тутрисида

Обязательность: Не критично

Н аим е н о ва н и е
участника

М акс
балл

З на че н и е  уч астника
Балл
уч астника

Тип
оц е нки

П рим ечание П р и чи на

ЧП O L T IN  
V O D IY -K

10

б а нкр о т  эм аслиги , 
Хамда инсоф сиз 
иж р о ч и л а р  ягона 
реестрида 
тур м а га н л и ги  
тутрисида

10 Э кспертная

ООО OR1F 
Q IR II.IS 1 I
S ILVER

10 10 5 Экспертная

Критерий №3 Давлат руйхатидан утганлиги тугрисида гувохнома, низом, хизмат курсатиш учун рухсат этувчи 
хужжатлар ва сертификат

Тип: Текстовое значение

Описание: Давлат руйхатидан утганлиги тугрисида гувохнома, низом, хизмат курсатиш учун рухсат этувчи 
хужжатлар ва сертификат

Обязательность: Не критично

Н аим е н о ва н и е
уч астника

М акс
балл

З на че н и е  
| уча стн и ка

Балл
уча стн и ка

! Тип 
| оц е нки

П рим ечание П р и чи на

ЧП O L T IN  V O D IY -K 15 Т аш килот
Хуж ж атлари

15 i Экспертная

ООО OR1F 
Q liR lL IS H  S ILV E R

15 | 15 15 i Экспертная

Критерий №4 Иш трокчининг молиявий ахволи ва охирги 3- йиллик айланма маблаглари тугрисида (жадвал 
куринишида булиши керак баланс ва молиявий натижалар)

Тип: Текстовое значение

Описание: Иш трокчининг молиявий ахволи ва охирги 3- йиллик айланма маблаглари тугрисида (жадвал 
куринишида булиши керак баланс ва молиявий натижалар)

Обязательность: Не критично



Н аим енование
уч астника

М акс
балл

З н а ч е н и е
уча стн и ка

Балл
участника

Т ип
о ц е н к и

П ри м е ча н и е  П р и чи на

ЧП O L T IN  V O D IY - 
К

10 И ш т р о к ч и н и н г 
м о л и я в и й  ахволи

10 Э кспертная

ООО OR1F 
Q U R IL IS H  S ILV E R

10 10 6.7 Э кспертная

Критерий №5 Курилиш сохасидаги малакаси яъни 3-йил давомида давлат буюртмачилари билан курилиш 
сохасидаги малумот

Тип: Текстовое значение

Описание: Курилиш сохасидаги малакаси яъни 3-йил давомида давлат буюртмачилари билан курилиш сохасидаги 
малумот

Обязательность: Не критично

Н а и м енование
участника

Макс
балл

З на че н и е
уча стн и ка

Балл
участника

Тип
о ц е н к и

П ри м е ча н и е  П р и ч и на  |

ЧП O L T IN  V O D IY - 
К

10
Курили ш
сохасидаги
м алакаси

10 Э кспертная

ООО O R IF 
Q U R IL IS H  S ILV E R

10 10 6.7 Э кспертная

Критерий №6 Ушбу танлов хужжатлари буйича бажариладиган ишларга кафолат хати бериш 

Тип: Текстовое значение

Описание: Ушбу танлов хужжатлари буйича бажариладиган ишларга кафолат хати бериш 

Обязательность: Не критично

Н а и м енование
участника

М акс
балл

З начение
у ч астника

Балл
участника

Тип
о ц е н к и

П рим е ча н и е  П р и чи на

ЧП O L T IN  V O D IY -K 10 Кафолат хати Ю Э кспертная

ООО O R IF 
Q U R IL IS H  S ILV E R

10 10 5 Экспертная

Критерий №7 Маълумотнома банк томонидан картотека К-2 да инкасса туловлари йуклиги хакида (Маълумотнома 
тасдикланган холда банк томонидан олинган олиниши керак)

Тип: Текстовое значение

Описание: Маълумотнома банк томонидан картотека К-2 да инкасса туловлари йуклиги хакида (Маълумотнома 
тасдикланган холда банк томонидан олинган олиниши керак)

Обязательность: Не критично

Н а и м енование
участника

М акс
балл

Зна че н и е
уча стн и ка

Балл
участника

Т и п  : ■
; П рим е ча н и е  П р и ч и на  :

о ц е н к и

ЧП O L T IN  V O D IY - 
К

10
б а н к  то м о ни д а н  
карто те ка  К-2 
qcrkbub

10 Э кспертная  i

ООО O R IF  
Q U R IL IS H  S ILV E R

10 10 10 Э кспертная  i

Критерий №8 Давлат солик инспекциясидан карздорлиги мавжуд эмаслиги тугрисида (ДСИ дан олиниши керак 
маълумотнома)

Тип: Текстовое значение

Описание: Давлат солик инспекциясидан карздорлиги мавжуд эмаслиги тугрисида (ДСИ дан олиниши керак 
маълумотнома)

Обязательность: Не критично

Н аим е н о ва н и е
уч астника

М акс
балл

З на че н и е  участника
Балл
уча стн и ка

Тип
о ц е н ки

П ри м е ча н и е П ричи на

ЧП O L T IN  
V O D IY -K

10

Д авлат солик 
и н спе кц и яси д а н  
ка р зд о р л и ги  мавж уд 
эм аслиги  тугрисида

10 Э кспертная

ООО O RIF 
Q U R IL IS H  
S ILV E R

Ю Ю Ю Э кспертная

Критерий №9 Шартномани бажариш учун зарур техника, молиявий, моддий, кадрларга оид ва бошк,а 
ресурсларнинг борлиги тугрисида маълумот

Тип: Текстовое значение

Описание: Шартномани бажариш учун зарур техника, молиявий, моддий, кадрларга оид ва бошк;а ресурсларни 
борлиги тугрисида маълумот

Обязательность: Не критично

Н а им енование
уч астника

М акс
балл

З начение
участника

Балл
уча стн и ка

Тип
оц е нки

П рим ечание П р и чи на  :

ЧП O L T IN  
V O D IY -K

Ю

зарур техника , 
м о л и я ви й , моддий, 
кадрлар тугрисида 
маълум от

10 Экспертная

О О О  O RIF 
Q U R IL IS H  
S ILV E R

10 10 3 Э кспертная

Оценка участников финансовой части составила:

Н а им енование
уч астника

Стартовая
сумма

Предлагаемая
сумма

Сумма с 
учетом  
ко н в е р та ц и и  
(UZS)

П рим енени е
преф еренции

О бщ ее
зн ачение
(UZS)

Дата
предл ож ения

О ценка
стои м ости
(балл)

ООО ORIF 
Q U R IL IS H  
S ILV E R

1 150 503 
228.00

1 150 000 000.00 
UZS

1 150 000 
000.00 00.00

1 150 000 
000.00

03 11 2022 
16:37:46 9.95739

ЧП O LT IN  
V O D IY -K

1 150 503 
228.00

1 145 100 100.00 
UZS

1 145 100 
100.00 00.00 1 145 100 

100 00
03 11.2022 
16:07:24 10

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

i Н а и м енование | О б щ ий балл по О бщ ий балл по И тоговы й 1
j уч астника : техн и че ско й  части | ф инансовой  части балл



ООО OR1F Q l R1LISH j 68 ?6 9 9
S ILV E R

ЧП O L T IN  V O D IY -K  j 90  10

Закупочная комиссия по отбору наилучшего предложения лот № 172544 от 04.11.2022 года на приобретение Жорий 
тамирлаш определила победителем:

ЧП OLTIN VODIY-K 
200077151

и резервный исполнитель: ООО OR1F QURILISH SILVER (307211665)

Проголосовали

К ом иссия Ф.И.О. \ Голосование Ком м е нта р и и

П р е д се д а те л ь
к о м и с с и и

A X M ED O V ODILXO N TO XIRXO N O VIC II ! Согласен

Ч л е н  к о м и с с и и
A SIIU R M ATO V MANSUR 
MAXM UTJO NO VICH j Согласен

Ч л е н  к о м и с с и и BAZARO V SHERZODJON XUSANBOYEVICH Согласен

Ч л е н  к о м и с с и и KAR AYEV A B D U K A R IM  YUSUBXONOVICH j Согласен

Ч л е н  к о м и с с и и XUSAINOV O DILXO N OLIMJONOVICIJ | Согласен

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП

78.71739

100



« Ж орий таъм ирлаш  иш лариии баж ариш  буйича  
№ 1 сонли

Ш А РТН О М А

« 9 » ноябр 2022 йил Косонсой тумани

Кейинги уринларда «Буюртмачи» деб юритилувчи «Косонсой педагогика коллежи» номидан низом асосида 
иш курувчи, О.Ахмедов бир томондан ва кейинги уринларда «Пудратчи» деб юритиладиган «OLTIN VODIY-K» 
Х/К номидан низом асосида иш курувчи М.Джумаева иккинчи томондан мазкур пудрат шартномасини туздилар.

I. Шартнома мавзуси

1. Пудратчи мазкур шартнома буйича “Буюртмачи” тасарруфидаги Косонсой педагогика коллежи биносини 
жорий таъмирлаш мажбурятини олади. Буюртмачи эса пудратчига шартномага мувофик объектларни жорий 
таъмирлаш учун зарур шароитлар яратади, бажарилган ишларни кабул килиш ва конунчиликда белгиланган 
тартибда туловни амалга ошириш мажбуриятини олади.

II. Умумий шартлар

1. Бажарилган ишлар далолатномаси лимитларга ёки бошка харажатлар Пудратчи ва Буюртмачи билан узаро 
тасдикланган (Ф-3) асосида хисобга олинади хамда тулов учун такдим этилади.

2. Хизматларни бажариш учун Буюртмачи Пудратчига иш майдонини };з вактида бушатиб беради.
3. Буюртмачи Пудратчидан бажарилган ишларни микдори ва сифатини текшириб кабул килиб олади. 

Бажарилган иш сифати проект-смета хужжатларига тугри келмаса Пудратчи камчиликларни уз хисобидан бартараф 
этади.

III. Пудратчининг мажбуриятлари

1. Барча ишларни мазкур шартномада назарда тутилган хажмда ва муддатларда узининг кучлари ва жалб 
килинган кучлар билан бажариш хамда ишни Буюртмачига мазкур шартнома шартларига мувофик топшириш.

2. Буюртмачини пудрат шартномалари тузилиши давомида субпудратчилар билан шартномалар тузилиши ва 
шартнома мавзуси, субпудратчининг номи ва манзили тугрисида хабардор килиши:

3. 1^рилиш вактида техника хавфсизлигини, ишларни бажариш вактида атроф мухитни, утказилган дарахтни 
ва ер участкасини мухофаза килиш буйича зарур тадбирлар бажарилишини таьминлаш.

4. Мазкур шартномада назарда тутилган барча мажбурятларни тулик хажмда бажариш мажбурятини уз 
зиммасига олади.

5. Пудратчи мазкур шартнома буйича барча ишларнинг уз кучи билан ва субпудратчилар томонидан зарур 
тарзда бажарилиши хамда обьектнинг фойдаланишга тайёр холда топширилиши учун Буюртмачи олдида тулик 
мулкий жавоб беради.

6. Таъмирлаш давомида лойха смета хужжатларида хисобга олинмай колиб кетган ишларни ва тула муносабат 
билан кушимча ишларни бажариш ва курилишнинг смета кийматини ошириш зарурлигини аникласа бу тугрисида 
буюртмачига ёзма равишда хабар беради

IV. Буюртмачининг мажбуриятлари

1. Пудратчи томонидан кабул килинган мажбуриятлар ва бошка функцияларга риоя этилишини назорат 
килиш, Пудратчидан тугалланган ишларни кабул килиб олиш.

2. Мазкур шартнома имзоланган кундан бошлаб 5 кун давомида Пудратчига ишларни кабул килиш учун зарур 
ижро хужжатлари руйхатини такдим этиши.

3. Мазкур шартномада назарда тутилган мажбуриятларини тулик хажмда бажариш мажбуриятларини олади.

V.Туловлар ва хисоб-китоблар

1. Шартноманинг умумий суммаси 1145100100 ( Бир миллиард бир юз кирк беш миллион бир
юз минг юз ) сумни ташкил этади.

2. Шартнома суммасидан 30% олдиндан тулов амалга оширилади. Колган 70% маблаг таъмирлаш ишлари 
бажарилгандан сунг утказиб берилади.

3. Хисоб-китоб шакли: Пудратчининг банкдаги хисоб-ракамига пул ^тказиш йули билан амалга оширилади.
4.Шартнома буйича Пудратчи таъмирлаш ишларини 30% олдиндан тулов амалга оширилганидан сунг 

бажаради. Пудратчи таъмирлаш ишлари муддатидан олдин бажариш хукукига эга. Бундай холатда узил-кесил хисоб- 
китоблар амалдаги конунчиликда ва ушбу шартномада курсатилган туртибда амалга оширилади.

5. Пудратчи обьект топширилгунга кадар мазкур шартнома буйича обьектга мулк хукукини узида саклаб 
колади. Обьект Буюртмачига топширилгунга кадар обьектнинг тасодифий йук килиниши ва шикастланиши хавфи 
Пудратчининг зиммасида булади. Буюртмачи мазкур шартнома буйича уз зиммасига кабул килинган 
мажбуриятларни шартнома кучга кирган кундан бошлаб бажармаган такдирда Пудратчи бу хакда конун 
хужжатларида белгиланган тартибда Буюртмачининг ёзма равишда хабардор килиши керак.



1. Пудратчи:
барча ишлар тулик хажмда ва мазкур шартнома шартларида белгиланган муддатларда бажарилишини;
лойиха хужжатларига хамда курилиш меъёрлари, коидалари ва техник шартларига мувофик барча ишларни 

бажариш сифатини;
узи томонидан курилиш учун кулланиладиган курилиш материаллари, асбоб-ускуналар ва бутловчи буюмлар, 

конструкция ва тизимлар сифатини, уларнинг лойиха хужжатларида курсатилган сертификацияларга, давлат 
стандартларига хамда техник шартларга мувофиклигини;

ишларни кабул килиш ва объектдан фойдаланишнинг кафолатли даврида аникланган камчиликлар ва 
нуксонларни уз вактида бартараф килишни;

объектдан фойдаланилганда мухандислик тизимлари ва ускуналарнинг фойдаланиш коидаларига 
мувофиклигини кафолатлайди.

2. Агар объектдан фойдаланишнинг кафолатли даврида аникланиб, улар бартараф этилгунга кадар 
фойдаланишни давом эттириш имконини бермайдиган нуксонлар аникланса, у холда кафолат муддати нуксонларни 
бартараф этиш даврига узайтирилади. Нуксонлар Пудратчи томонидан унинг уз хисобидан бартараф этилади.

Мавжуд нуксонлар ва уларни бартараф этиш муддатлари Пудратчи ва Буюртмачининг икки томонлама 
далолатномасида кайд этилади.

Агар Пудратчи бажарилган ишлардаги нуксонлар ва чала ишларни, жумладан ускуналарнинг камчиликларини 
далолатномада курсатилган муддат ичида бартараф этмаса, у холда Буюртмачи мазкур шартноманинг V булймида 
назарда тутилган мажбуриятлар пудратчининг бажарилмаган кисмига нисбатан амалга оширмаслик хукукига эга.

3. Пудратчи нуксонлар ва чала ишлар курсатилган далолатномани тузишдан ёки имзолашдан бош тортган 
такдирда, уларни текшириб чикиш "Давархитекткурилишназорат" органлари томонидан амалга оширилади, бу 
томонларнинг ушбу масала буйича суд органларига мурожаат килишини истисно этмайди.

VII. Томонларнинг мулкий жавобгарлиги

1. Пудратчи обьектнинг уз вактида ишга тушириш буйича уз мажбурятларини бузганлиги учун Буюртмачига 
муддати утказиб юборилган хар бир кун учун мажбурятларини бажарилмаган кисмининг 0.5 фоизи микдорида пеня 
тулайди. Бирок бунда пенянинг умумий суммаси бажарилмаган ишлар кийматининг 50 фоизидан ошмаслиги керак.

2. Буюртмачи ва Пудратчи томонидан шартнома шартлари буйича юклатилган мажбуриятлар бажарилмаса 
мажбуриятлар бажарилмаган ишлар кийматини кунига 0,4 фоизи микдорида пеня тулайди бунда пенянинг умумий 
суммаси сифатсиз бажарилган ишлар кийматининг 50 фоизидан ошмаслиги керак.

3. Пеня тулаш Пудратчининг ишларнинг бажарилишнинг ёки хизматлар курсатишнинг кечикиши туфайли 
етказилган зарарларни коплашдан озод килмайди.

4. Буюртмачи пудратчи тамонидан бажарилган ишларга уз вактида молиялаштиришга маъсул, хамда 
жавобгардир.

УШ.Низоларни хал этиш тартиби

1.Шартномани бажаришда ва бекор килишда, шунингдек етказилган зарарларни коплашда пайдо буладиган 
низоли масалаларни томонлар хал этолмаса улар конун хужжатларида белгиланган тартибда суд органлари 
томонидан куриб чикилади.

2. Пудратчи томонидан белгиланган тартибда бажарилган ишга буюртмачи томонидан уз вактида 
молиялаштирилмаса улар конун хужжатларида белгиланган тартибда хал этилади.

IX .Енгиб булмайдиган куч (форс-мажор) холатлари

1. Агар ушбу шартнома буйича мажбурятлар кисман ёки тулик бажарилмаслиги табиат ходисалари ва бошка 
енгиб булмайдиган куч холатлари натижасида келиб чикса ва агар бу холатлар мазкур шартноманинг бажарилишига 
бевосита таьсир этса, томонлар бундай тулик ёки кисман бажармаслик учун жавобгарликдан озод этиладилар.

2. Мазкур шартнома буйича мажбурятларни бажариш муддати енгиб булмайдиган куч холатлари амал килган. 
Шунингдек ушбу холатлар юзага келтирган вактга мутаносиб равишда узайтирилади.

3. Агар енгиб булмайдиган куч холатлар ёки уларнинг окибатлари бир ойдан куп вактга чузилса у холда 
пудратчи ва Буюртмачи ишларни давом эттириш ёки уларни консервация килиш учун кандай чоралар курилишини 
мухокама киладилар.

X.Шартномани бекор килиш

1. Буюртмачи ишларни тугатишнинг мазкур шартномада белгиланган муддати Пудратчининг айби билан бир 
ойдан ортик муддатга купайган холда, Пудратчи томонидан ишларни бажариш жадвалига риоя этилмаганда,

2. Пудратчи томонидан шартнома шартлари тозалаш меьёрлари ва коидаларида назарда тутилган ишларнинг 
сифати пасайишига олиб келадиган даражада бузилганда,

3. Объектдаги таъмирлаш ишлари Пудратчига боглик булмаган сабабларга кура Буюртмачи томонидан бир 
ойдан ортик муддарга тухтатиб куйилганда,

4. Буюртмачи томонидан молиялаштириш тухтатиб куйилганда, конун хужжатларига мувофик бошка асослар 
буйича шартноманинг бекор килинишини талаб килиш хукукига эга.



4. Буюртмачи томонидан молиялаштириш тухтатиб куйилганда, конун хужжатларига мувофик бошка асослар 
буйича шартноманинг бекор килинишини талаб килиш хукукига эга.

5. Мазкур шартномани бекор килишга карор килган томон мазкур булим коидасига мувофик иккинчи томонга 
ёзма билдиришнома юборади.

6. Шартноманинг бир томонлама бекор килишга йул куйилмайди, конун хужжатларида тутилган холлар 
бундан мустасно..

Х1.Длохида шартлар

1. Пудратчи кур ил и ш обьектига ёки унинг алохида кисмларига тегишли иш хужжатларини Буюртмачининг 
ёзма рухсатисиз, субпудратчилардан ташкари, бирон бир учинчи томонга сотиш ёки бериш хукукига эга булмайди.

2. Мазкур шартномада назарда тутилмаган бошка барча холлар учун амалдаги конун нормалари кулланилади.
3. Мазкур шартнома бир хил юридик кучга эга булган 2 нусхада тузилди.
4. Шартнома Газначилик булинмасидан руйхатдан утгандан сунг кучга киради ва амал килиш муддати 31 

декабр 2022 йилгача.

Томонларнинг юридик манзиллари ва реквизитлари:

«Пудратчи» «Буюртмачи»

«ЧП  O L T IN  V O D IY -К » MCHJ Косонсой педагогика коллежи
Пудратчининг номи (бюджетдан маблаг олувчининг номи)

Манзил: Косонсой т уман ГУРМИРОН МФИ Манзил: Косонсой т. Гулобод куча

х/р 2 0 2 0 8 0 0 0 4 0 0 3 0 4 6 9 8 0 0 1 ш /хв401722860142077092600251002

Банк номи ТОШКЕНТ Ш АТБ КИШЛОК 
КУРИЛИШ БАНК БОШКАРМАСИ

Банк номи Марказий банк Тошкент ш ББ ХККМ

МФО: 01037 СТИР: 200077151 МФО:ОООМ СТИР 200059996

ОКЭД: 41202 ОКОНХ :92120
Газначилик булинмаси номи :Молия Вазирлиги 
F азначилиги
Газна х/в 23402000300100001010

Банкнинг номи Марказий банк Тошкент

л Т Й / , / 9 газначилик адш^нмаси СТИРи 201122919

/ Ы . Д ж v м ае ва 
(Ф.И.Ш)

Рахбар О.Ахмедов
(Ф.И.Ш)

.....................  ( 'шзо) (»мз°)

IV0DIY-K’

у *:: СЙ>. Л.< jute



¥«rttffc shaxs ftatfbiricortsk ы&увШЩ  davfatmYrfdsn ©ISazltgiertial ЮУ»1«йа

eUVOHMOMA

Ш Л! Ьйа:1 T»*»fc««r suf^n«snvaij<rw -ifcn-А '»тЩв>
___________ __  __ *OLTW VOOfY-K* ) t e u t y  t o w n s

ж т т  шжгж* m

1Ш М  t l# i  i w t t  Ш М *вА , ЬаФщш o » m safe №«'1шмж1*ггя siepfrlMtv)

Д » Ж .Ш 1  212?

Л»»^ЙЖ1*ЛЖ

^  М№жй|*«1ри««1(г*ж^8 FJMpttf (STIR): • "-r,5>'51

fi»*WfIrbwfs»iW

R«w*a«« Штшщт * щ я , Шттт ta*»*»!, О Ш !  1шойИш
.швжяш* ш ш ш в ы ш н т ........................ « р р

$tw f *̂ К< т  к к  t.-■■■■ п »» ■■-" - *




